

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ 15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ /2558 จำนวน....40.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 กันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	4,869,221.93	1.2691	6,179,529.55	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	ครุภัณฑ์แอร์	-	1.07	-	เงินประกันผลงาน 0 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		6,182,529.55	
		ขอเพียง		6,182,000.00	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		6,182,000.00	
(หกล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวจิระประภา เจริญชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ

ให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเริญจิรายุทธ์ แก้วนามอง)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก)

ช่างโยธา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่

ประมาณการโดยส่วนราชการ

ประมาณการโดย นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ

ประมาณการ

โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ม.15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/9

แบบเลขที่ /58

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประมาณการวันที่ 30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานดินถม	977.60	ลบ.ม.	-	-	25.00	24,440.00	24,440.00	
1.2	งานดินขุด - ถมกลับ	144.41	ลบ.ม.	-	-	100.00	14,441.00	14,441.00	
1.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc. Cub. C- Pac	6.60	ลบ.ม.	1,450.00	9,570.00	300.00	1,980.00	11,550.00	
1.4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. Cub. C- Pac	362.47	ลบ.ม.	1,919.00	695,579.93	300.00	108,741.00	804,320.93	
1.5	งานทรายรองพื้นปรับระดับหนา 5 ซม.	6.60	ลบ.ม.	400.00	2,640.00	45.00	297.00	2,937.00	
1.6	ไม้แบบ (คิด 30%)	215.76	ตร.ม.	250.00	53,940.00	-	-	53,940.00	
1.7	ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)	719.20	ตร.ม.	-	-	130.00	93,496.00	93,496.00	
1.8	ตะปูคละ	165.42	กก.	56.07	9,275.10	-	-	9,275.10	
1.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB Ø 6 มม.	0.17	ตัน	17,262.15	2,934.57	3,000.00	510.00	3,444.57	
	- RB Ø 9 มม.	0.68	ตัน	16,726.43	11,373.97	3,000.00	2,040.00	13,413.97	
	- DB Ø 12 มม.	1.37	ตัน	16,205.99	22,202.21	3,000.00	4,110.00	26,312.21	
	- DB Ø 16 มม.	1.22	ตัน	15,998.13	19,517.72	3,000.00	3,660.00	23,177.72	
	- DB Ø 20 มม.	8.84	ตัน	15,784.86	139,538.16	3,000.00	26,520.00	166,058.16	
รวม					966,571.65		280,235.00	1,246,806.65	

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่

ประมาณการโดยส่วนราชการ

ประมาณการโดย นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ

ประมาณการ

โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ม.15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/9

แบบเลขที่ /58

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประมาณการวันที่ 30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				966,571.65		280,235.00	1,246,806.65	
1	หมวดงานโครงสร้าง(ต่อ)								
1.10	ลวดผูกเหล็ก 18 [#]	221.04	กก.	37.38	8,262.48	-	-	8,262.48	
1.11	แผ่นพื้นสำเร็จ 0.35 x 0.05 ม. X 5.00 ม. LL.500 Ksc.	200.00	ตร.ม.	280.00	56,000.00	25.00	5,000.00	61,000.00	
1.12	งานวางตระแกรงเหล็ก Wriameath Ø 4 มม.	210.00	ตร.ม.	25.00	5,250.00	5.00	1,050.00	6,300.00	
1.13	งานคอนกรีต Topping 0.05 ม.	10.50	ลบ.ม.	1,859.00	19,519.50	300.00	3,150.00	22,669.50	
1.14	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	1,777.43	ตร.ม.	-	-	70.00	124,420.10	124,420.10	
	- [- 125x50x20x2.3 mm.(2.55 Kg/m.)	134.00	ท่อน	546.73	73,261.82	-	-	73,261.82	
	- [- 100x50x20x2.3 mm.(2.35 Kg/m.)	11.00	ท่อน	504.67	5,551.37	-	-	5,551.37	
	- [- 75x45x15x2.3 mm.(2.10 Kg/m.)	53.00	ท่อน	453.27	24,023.31	-	-	24,023.31	
	- 1" x 1" x 1.2 mm.(0.93 Kg/m.)	9.00	ท่อน	182.24	1,640.16	-	-	1,640.16	
	- Carbon sp Ø 1" x 2.3 mm.	7.00	ท่อน	285.00	1,995.00	-	-	1,995.00	
	- Carbon sp Ø 1 1/2" x 2.3 mm.	4.00	ท่อน	390.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	- Carbon sp Ø 2" x 2.3 mm.	75.00	ท่อน	500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	- Carbon sp Ø 3" x 3.2 mm.	599.00	ท่อน	640.00	383,360.00	-	-	383,360.00	
รวม					1,584,495.29		413,855.10	1,998,350.39	

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่

ประมาณการโดยส่วนราชการ

ประมาณการโดย นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ

ประมาณการ

โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ม.15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3/9

แบบเลขที่ /58

สังกัด

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประมาณการวันที่

30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				1,584,495.29		413,855.10	1,998,350.39	
1	หมวดงานโครงสร้าง(ต่อ)								
	- Carbon sp Ø 6" x 4.5 mm.	381.00	ท่อน	2,000.00	762,000.00	-	-	762,000.00	
	- 2- Plate0.70x0.70m.Thk25mm.6Bolt25mm.Slot Length 60 mm.	27.00	ชุด	400.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
1.15	งานเข็มเจาะ Ø 0.35 ม. Saft Load 30 Ton	27.00	ต้น	10,000.00	270,000.00	-	-	270,000.00	
1.16	งาน Sag Rod Sr 24 RB 12 mm. พร้อมเกลียวเร่ง	24.00	ชุด	100.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
1.17	งานวัสดุถุงหลังคา	1,777.43	ตร.ม.	-	-	40.00	71,097.20	71,097.20	
	- หลังคาเหล็กกริดลอน ลอนสี่มาตรฐาน กว้าง 0.75 ม.เบอร์ 35	1,777.43	ตร.ม.	76.87	136,631.04	-	-	136,631.04	
	- ครอบสันข้าง	291.00	ม.	70.00	20,370.00	3.50	1,018.50	21,388.50	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานผนังและผิวผนัง								
2.2	งานก่ออิฐบล็อกจากชั้น	240.00	ตร.ม.	245.00	58,800.00	100.00	24,000.00	82,800.00	
2.3	งานก่ออิฐบล็อกจากชั้นเดียว	264.41	ตร.ม.	125.00	33,051.25	80.00	21,152.80	54,204.05	
2.4	งานผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	86.40	ตร.ม.	350.00	30,240.00	80.00	6,912.00	37,152.00	
2.5	งานผนังอลูมิเนียมลูกฟูกสองด้าน พร้อมช่องบานที่กกระจากสีขา	32.06	ตร.ม.	1,500.00	48,090.00	-	-	48,090.00	
2.6	งานฉาบปูนเรียบ	1,139.30	ตร.ม.	55.00	62,661.50	70.00	79,751.00	142,412.50	
รวม					3,019,539.08		617,786.60	3,637,325.68	

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่

ประมาณการโดยส่วนราชการ

ประมาณการโดย นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ

ประมาณการ

โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ม.15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 4/9

แบบเลขที่ /58

สังกัด

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประมาณการวันที่

30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				3,019,539.08		617,786.60	3,637,325.68	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม(ต่อ)								
2.7	งานกรุกระเบื้องเคลือบสี ขนาด 4" x 4" สูง 2.50 ม.	90.72	ตร.ม.	255.00	23,133.60	150.00	13,608.00	36,741.60	
2.8	งานบัวเชิงผนัง หินขัด(สี) สูง 6 นิ้ว	117.00	ม.	75.00	8,775.00	-	-	8,775.00	
	งานฉาบพื้น								
2.9	งานพื้นหินขัดเส้นทองเหลือง+ปูนทราย	381.23	ตร.ม.	320.00	121,993.60	170.00	64,809.10	186,802.70	
2.10	งานปูกระเบื้องพื้นผิวด้าน ขนาด 8" x 8"	37.59	ตร.ม.	265.00	9,961.35	120.00	4,510.80	14,472.15	
2.11	งานพื้นขัดหยาบ	1,453.19	ตร.ม.	-	-	60.00	87,191.40	87,191.40	
	งานฝ้าเพดาน								
2.12	งานกรุฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.	450.00	ตร.ม.	370.00	166,500.00	97.00	43,650.00	210,150.00	
	ชนิดมีแผ่นกันความร้อน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.#								
2.13	งานประตู & หน้าต่าง								
	- ป 1	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ป 2	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- ป 3	7.00	ชุด	2,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
รวมหมวดงานโครงสร้าง					3,399,402.63		831,555.90	4,230,958.53	

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่

ประมาณการโดยส่วนราชการ

ประมาณการโดย นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ

ประมาณการ

โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ม.15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 5/9

แบบเลขที่ /58

สังกัด

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประมาณการวันที่

30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				3,399,402.63		831,555.90	4,230,958.53	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม(ต่อ)								
	- น 1	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- ช่องแสงติดตายกรอบบานอลูมิเนียม กระจกสีขา ในผนังอลูมิเนียม	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	งานบันได								
2.14	งานจุ่มบันไดอลูมิเนียมฝังโวลนิต 3 เส้น	31.50	ม.	100.00	3,150.00	38.00	1,197.00	4,347.00	
2.15	งานราวบันไดเหล็กอลูมิเนียม มีฐานรองฝังในพื้นที่	21.20	ม.	800.00	16,960.00	150.00	3,180.00	20,140.00	
	งานทาสี								
2.16	งานทาสีน้ำพลาสติก	700.00	ตร.ม.	32.00	22,400.00	28.00	19,600.00	42,000.00	
2.17	งานทาสีน้ำมัน	1,210.00	ตร.ม.	38.00	45,980.00	30.00	36,300.00	82,280.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
2.18	งานม้านั่งระเบียงล่าง 0.50 x 4.50 ม. สองข้างผิวหินขัด เสาเหล็ก	9.00	ม.	1,280.00	11,520.00	-	-	11,520.00	
	เสาเหล็ก Carbon sp Ø 3" x 3.2 mm.ทาสีน้ำมันฝังลงในพื้น								
รวม					3,537,412.63		891,832.90	4,429,245.53	

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง
สถานที่
ประมาณการโดยส่วนราชการ
ประมาณการโดย นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ

ประมาณการ
โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ม.15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
ส่วนโยธา
ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 6/9
แบบเลขที่ /58
สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
ประมาณการวันที่ 30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				3,537,412.63		891,832.90	4,429,245.53	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม(ต่อ)								
	งานเบ็ดเตล็ด(ต่อ)								
2.19	งานเสาเอ็น&ทับหลัง								
	ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	118.00	ม.	90.00	10,620.00	35.00	4,130.00	14,750.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	210.60	ม.	109.00	22,955.40	40.00	8,424.00	31,379.40	
2.20	งานตีบัวฝ้าสำเร็จรูปเพดานฝ้า กว้าง 72 มม.	140.00	ม.	120.00	16,800.00	40.00	5,600.00	22,400.00	
	งานติดตั้งเครื่องสุขภัณฑ์								
2.22	โถส้วมนั่งราบ ฟรังก์แห้งชนิดเคลือบขาว+อุปกรณ์	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	298.00	1,490.00	13,990.00	
2.23	โถปัสสาวะชายฟรังก์वालชนิดแขวนในผนัง+อุปกรณ์	4.00	ชุด	2,100.00	8,400.00	300.00	1,200.00	9,600.00	
2.24	อ่างล้างหน้าชนิดฝังบนเคาเตอร์+อุปกรณ์	4.00	ชุด	1,420.00	5,680.00	298.00	1,192.00	6,872.00	
2.25	แผงกันเชรามิค โถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	170.00	680.00	3,080.00	
2.26	ฝักบัวก้านแข็งชนิดสแตนเลส Ø 8" + อุปกรณ์	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	170.00	340.00	2,740.00	
2.27	ก๊อบบอสสนาม	3.00	ชุด	110.00	330.00	25.00	75.00	405.00	
2.28	กระเบื้องสองชนิดหมู่ยึดขอบตัด 45องศา 80 x 100 ซม.	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	70.00	140.00	1,740.00	
รวม					3,621,098.03		915,103.90	4,536,201.93	

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่

ประมาณการโดยส่วนราชการ

ประมาณการโดย นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ

ประมาณการ

โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ม.15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 7/9

แบบเลขที่ /58

สังกัด

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประมาณการวันที่

30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				3,621,098.03		915,103.90	4,536,201.93	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม(ต่อ)								
	งานติดตั้งเครื่องสุขภัณฑ์(ต่อ)								
2.29	ที่ใส่กระดาษชำระชนิดติดผนังแบบสแตนเลส	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	103.00	412.00	2,412.00	
2.30	ที่แขวนผ้าแบบติดผนังชนิดสแตนเลส	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	130.00	780.00	2,580.00	
2.31	เครื่องใส่น้ำยาล้างมือ	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	103.00	206.00	1,806.00	
2.32	รูระบายน้ำทิ้งแบบมีที่ดักกลิ่น ชนิดสแตนเลส	7.00	ชุด	200.00	1,400.00	70.00	490.00	1,890.00	
3	หมวดงานระบบประปาและงานสุขาภิบาล								
3	ท่อประธาน พีวีซี ขนาด 2 " ชนิดแข็ง ชั้นคุณภาพ 13.5	70.00	ม.	39.00	2,730.00	15.00	1,050.00	3,780.00	
3.1	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 13.5 ท่อส้วม	28.00	ม.	210.00	5,880.00	20.00	560.00	6,440.00	
3.2	ท่อ PVC Ø 1" ชั้น 13.5 ท่อน้ำดี	30.00	ม.	22.00	660.00	15.00	450.00	1,110.00	
3.3	ท่อ PVC Ø 3/4" ชั้น 13.5 ท่อน้ำดี	40.00	ม.	14.00	560.00	15.00	600.00	1,160.00	
3.4	ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5 ท่อน้ำดี(ลดเพื่อต่ออุปกรณ์)	32.00	ม.	12.00	384.00	15.00	480.00	864.00	
3.5	งานติดตั้งก๊อบบอกลาวัว Ø 1/2"	3.00	ชุด	100.00	300.00	20.00	60.00	360.00	
3.6	ประตุน้ำทองเหลืองลิ้นเกจ แรงดัน 125 ปอนด์ Ø 2"	1.00	ชุด	1,048.00	1,048.00	80.00	80.00	1,128.00	
รวม					3,639,460.03		920,271.90	4,559,731.93	

ประมาณการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

แผ่นที่ 8/9

สถานที่

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ม.15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /58

ประมาณการโดยส่วนราชการ

ส่วนโยธา

สังกัด

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประมาณการโดย นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ประมาณการวันที่

30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				3,639,460.03		920,271.90	4,559,731.93	
3	หมวดงานระบบประปาและงานสุขาภิบาล(ต่อ)								
3.7	งานติดตั้งถังบำบัดปฏิกูล อดอากาศ พร้อมอุปกรณ์ ขนาด1,800 ลิตร	2.00	ชุด	22,920.00	45,840.00	3,000.00	6,000.00	51,840.00	
3.8	งานต่อท่อจากปากบ่อใช้ท่อ PVC Ø 1 1/2" ชั้น 13.5	20.00	ม.	35.00	700.00	15.00	300.00	1,000.00	
3.9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรง 1- Ø 40 ม. ชั้น 3	28.00	ม.	850.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
3.10	งานกำแพงปากท่อ คสล.1- Ø 0.40 ม.	1.00	ม.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์								
4.1	โคมไฟฟ้าฝังฝ้าเพดานชนิดหลอดคู่ พร้อมตระแกรงอลูมิเนียม ขนาด 2 x 36 W	34.00	ชุด	1,200.00	40,800.00	300.00	10,200.00	51,000.00	
4.2	โคมไฟฟ้าติดผนังพร้อมครอบ Acrylic หลอด Compac FI 1-9 W	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	300.00	1,800.00	7,800.00	
4.3	ดวงโคม Hybay หลอด Led 250 W ชนิดมีโครงฐานติดผนัง	16.00	ชุด	2,500.00	40,000.00	300.00	4,800.00	44,800.00	
4.4	สวิตซ์ทางเดียวชนิดมีฝาครอบเปิดปิดฝังในผนัง	33.00	ชุด	150.00	4,950.00	300.00	9,900.00	14,850.00	
4.5	เต้ารับชนิดสามตาชนิดคู่ ชนิดฝังในผนัง	4.00	ชุด	150.00	600.00	300.00	1,200.00	1,800.00	
4.6	เต้ารับชนิดสามตาชนิดคู่ ชนิดฝังในพื้นที่ชื้น	60.00	ชุด	450.00	27,000.00	300.00	18,000.00	45,000.00	
4.7	ตู้แผงสวิตซ์อัตโนมัติ ประจำชั้น(Breaker 24 ช่อง)	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	300.00	900.00	9,900.00	
รวม					3,839,150.03		973,371.90	4,812,521.93	

แผ่นที่ 9/9

แบบเลขที่ /58

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	รวมเป็นเงิน	
	ยอดยกมา				3,839,150.03		973,371.90	4,812,521.93	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์(ต่อ)								
4.8	ตู้สวิตช์อัตโนมัติ เมน 100 AMP)	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	300.00	300.00	6,300.00	
4.9	ปลั๊กเสียบสายโทรศัพท์	2.00	ชุด	300.00	600.00	300.00	600.00	1,200.00	
4.10	สายไฟฟ้าแกนคู่ VAF ขนาด 2 x 4 ตร.มม.	4.00	ม้วน	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
4.11	สายไฟฟ้าแกนคู่ VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	4.00	ม้วน	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
4.12	สายส่งไฟฟ้าแกนเดี่ยว ขนาด 25 ตร.มม.	5.00	ม้วน	2,700.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
4.13	ชุดประกอบสายล่อฟ้ามาตรฐาน	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,800.00	1,800.00	6,800.00	
4.14	เสา คอร. ยาว 12 ม. พร้อมแรค 4 ช่อง	5.00	ต้น	2,800.00	14,000.00	500.00	2,500.00	16,500.00	
4.15	ชุดยึดโยงเสาไฟ	1.00	จุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
รวม					3,890,650.03		978,571.90	4,869,221.93	



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๕
ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ “ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำ ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลาง และการคำนวณราคากลางไว้ใน ระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้” นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ จัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยบง บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสาร แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป หอประชุมคอนกรีตเสริมเหล็ก มีขนาดความกว้าง ๒๐ เมตร ยาว ๕๐ เมตร สูง ๘ เมตร พร้อมห้องน้ำชาย/หญิงชั้นล่าง มีขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๙.๒๐ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ห้วยบงกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖,๑๘๒,๐๐๐
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายภานุวัฒน์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง กรรมการ
 - ๖.๓ จำเอกจิรายุทธ แก้วนามอง ตำแหน่ง กรรมการ